

 Dodavatel: BONNO GASTRO SERVIS s.r.o. Husova 523 370 05 České Budějovice 2 Česká republika IČ: 26058103 DIČ: CZ26058103 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C/11441 ze dne 12.02.2013 u Krajského soudu v Českých Budějovicích. Doprava: Úhrada: Na bankovní účet Banka: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: 897962/0800 IBAN: CZ4308000000000000897962 SWIFT: GIBACZPX	Faktura - daňový doklad č.: 25886117 (Variabilní symbol)	
	Konst.symbol:	Strana č. 1
	Odběratel: Zákaznické číslo: IN04278 Ústav sociálních služeb města Nové Paky Svatojánská 494 509 01 Nová Paka Česká republika IČ: 60117150 DIČ:	
	Datum vystavení dokladu: 30.12.2025 Datum zdanitelného plnění: 30.12.2025 Místo plnění: CZ	Datum splatnosti: 16.01.2026

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH	
X804111-W-37	MEDES PLUS - Dámská pracovní obuv	6,000ks	328,930	1 973,58	21%	414,45	2 388,03
X804111-W-38	MEDES PLUS - Dámská pracovní obuv	6,000ks	328,930	1 973,58	21%	414,45	2 388,03
X804111-W-42	MEDES PLUS - Dámská pracovní obuv	4,000ks	328,930	1 315,72	21%	276,30	1 592,02
X804811-W-36	MEDES - Dámská pracovní obuv	4,000ks	328,930	1 315,72	21%	276,30	1 592,02
X804811-W-39	MEDES - Dámská pracovní obuv	10,000ks	328,930	3 289,30	21%	690,75	3 980,05
X804811-W-38	MEDES - Dámská pracovní obuv	4,000ks	328,930	1 315,72	21%	276,30	1 592,02
X706512-W-40	TREKKER 20 Classic - Pracovní obuv univerzální	4,000ks	868,600	3 474,40	21%	729,62	4 204,02
800083-B/2/S	Vesta fleece, modrá, D	10,000ks	552,890	5 528,90	21%	1 161,07	6 689,97
800083-B/3/M	Vesta fleece, modrá, D	10,000ks	552,890	5 528,90	21%	1 161,07	6 689,97
800083-B/4/L	Vesta fleece, modrá, D	10,000ks	552,890	5 528,90	21%	1 161,07	6 689,97
800083-B/5/XL	Vesta fleece, modrá, D	5,000ks	552,890	2 764,45	21%	580,53	3 344,98
800083-B/6/XXL	Vesta fleece, modrá, D	5,000ks	552,890	2 764,45	21%	580,53	3 344,98
800086-B/2/S	Mikina fleece, modrá, D	12,000ks	612,400	7 348,80	21%	1 543,25	8 892,05
800086-B/3/M	Mikina fleece, modrá, D	12,000ks	612,400	7 348,80	21%	1 543,25	8 892,05
800086-B/4/L	Mikina fleece, modrá, D	10,000ks	612,400	6 124,00	21%	1 286,04	7 410,04
800086-B/5/XL	Mikina fleece, modrá, D	5,000ks	612,400	3 062,00	21%	643,02	3 705,02
800086-B/6/XXL	Mikina fleece, modrá, D	5,000ks	612,400	3 062,00	21%	643,02	3 705,02
800086-B/7/XXXL	Mikina fleece, modrá, D	1,000ks	612,400	612,40	21%	128,60	741,00
800082-B/4/L	Polokošile bavlněná, barevná	5,000ks	242,980	1 214,90	21%	255,13	1 470,03
800082-B/5/XL	Polokošile bavlněná, barevná	5,000ks	242,980	1 214,90	21%	255,13	1 470,03
X800601-W-38	Rainny White/Rainny Black-holinky dámské	3,000ks	548,760	1 646,28	21%	345,72	1 992,00
800476-N/42	Kalhoty do gumy - kepr, dámské	8,000ks	402,480	3 219,84	21%	676,17	3 896,01
800476-N/44	Kalhoty do gumy - kepr, dámské	8,000ks	402,480	3 219,84	21%	676,17	3 896,01
800476-N/46	Kalhoty do gumy - kepr, dámské	8,000ks	402,480	3 219,84	21%	676,18	3 896,02

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

BONNO GASTRO SERVIS s.r.o.
 Husova 523, 370 05 České Budějovice
 IČ: 26058103, DIČ: CZ26058103

Ústav sociálních služeb
 města Nové Paky
 Svatojánská 494
 509 01 Nová Paka
 IČ: 601 17 150



Faktura - daňový doklad č.:
(Variabilní symbol)

25886117

Konst.symbol:

Strana č. 2

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j. Cena za jedn.
v CZK bez DPH

Cena celkem Sazba
bez DPH DPH

Částka
DPH

Cena celkem
s DPH

Datum vystavení dokladu
30.12.2025

Datum zdanitelného plnění
30.12.2025

Číslo účtu
16.01.2026

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	78 067,22	16 394,12	94 461,34
Celkem		78 067,22	16 394,12	94 461,34
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zaplacen				0,00
Částka k úhradě				94 461,34

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad slouží zároveň jako dodací list a podpisem se stvrzuje fyzické převzetí zboží.

Vystavil(a): Pavlína Vlásková

Převzal(a), dne:

BONNO
BONNO GASTRO SERVIS s.r.o.
HUSOVA 523, 370 05 ČESKÉ BUDĚJOVICE
IČ 268 58 103
DIČ: CZ26058103



QR Platba

Telefon: +420 777 569 295

E-mail: bonno@bonno.cz

WWW: www.bonno.cz

Ústav sociálních služeb
města Nové Paky
Svatojánská 494
509 01 Nová Paka
IČ: 601 17 150